
Zarządzenie  Nr 41/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2008 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę  19.627,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.
Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 
1a.

Dochody  Gminy po zmianach wynoszą 9.122.296,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki  Gminy o kwotę  19.627,52 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.
Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 
2a.

Wydatki  Gminy po zmianach wynoszą  9.937.011,50 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w roku  budżetowym 
2008.

§ 6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2008
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 września 2008 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 19.627,52

85295 Pozostałą działalność 19.627,52

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

19.627,52

Ogółem: 19.627,52

Uzasadnienie

Dokonuje  się  zmniejszenia  w dziale  852,  rozdziale  85295  w kwocie  19.627,52  zł  na 
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 131/2008 z dnia 30 lipca 2008 r. pismo 
Nr FIN.I. - 301/3011/852/85/08 i  Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 168/2008 z dnia 
29 sierpnia  2008 r. pismo Nr FIN.I. - 301/3011/852/132/08 



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia  Nr 41/2008
Wójta Gminy Krasnem
z dnia 30 września 2008 roku 

Dochody związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 POMOC SPOŁECZNA 19.627,52

85295 Pozostała działalność 19.627,52
2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

19.627,52

Ogółem: 19.627,52



Załącznik Nr 2
Zarządzenie nr 41/2008
Wójt Gminy Krasne
z dnia 30 września 2008 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 19.627,52

85295 Pozostała działalność 19.627,52

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7.930,00

4303 Zakup usług pozostałych 11.697,52

Ogółem: 19.627,52

 



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia  Nr 41/2008
Wójta Gminy Krasnem
z dnia 30 września 2008 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 POMOC SPOŁECZNA 19.627,52

85295 Pozostała działalność 19.627,52
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7.930,00

4303 Zakup usług pozostałych 11.697,52

Ogółem: 19.627,52



Załącznik Nr 3
Zarządzenie nr 41/2008
Wójt Gminy Krasne
z dnia 30 września 2008 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.100,00 1.100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

1.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00 10.000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10.000,00 10.000,00

4260 Zakup energii 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 360,00 360,00

92695 Pozostała działalność 360,00 360,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,00

Ogółem: 11.460,00 11.460,00


